
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОМАЛЫКЛИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА 

 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

18 марта 2025 года        №  66 

 

Об   открытии   летнего  оздоровительного  

Лагеря с дневным пребыванием «Антошка» 

при     МОУ    Новомалыклинская     НОШ 

в       июне       месяце          2025        года 

 

В целях организации детской оздоровительной кампании, занятости 

детей в период летних каникул 2025 года, на основании распоряжения 

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 

18 марта 2025 года № 205 «О мерах по организации отдыха, оздоровления, 

занятости детей и молодежи в 2025 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

«Антошка» при МОУ Новомалыклинская НОШ на 21 календарный 

день со 2 июня по 24 июня 2025 года наполняемостью 75 человек. 

2. Утвердить: 

2.1 Штатное расписание; 

2.2 Режим работы лагеря; 

2.3  Цикличное меню. 

3. Направить педагогов и обслуживающий персонал МОУ 

Новомалыклинская НОШ для работы в лагере в счёт рабочего времени. 

3.1 Начальником лагеря  назначить Сидорову  Евгению Владимировну; 

3.2 Воспитателями лагеря назначить следующих педагогических 

работников: 

- Сибгатуллова И.А.  

- Додаева В.П.  

- Еливанова М.Ф.  

- Мочалкина Н.Н.  

- Учаева О.А. 

- Краюхина Л.А. 

- СладковаА.К. 

- Кондратьева М.А.  

- Дулова Н.И. 

- Сладкова А.К. 



4. Вменить в обязанности учителя музыки Ильиной О.В. проведение 

музыкального часа 2 раза в неделю согласно режима работы лагеря, 

музыкальное сопровождение мероприятий. 

6. Назначить диспетчером по питанию Пархоменко С.А. 

9. Ответственность за сохранность здоровья и жизни детей возложить 

на начальника лагеря  Сидорову Е.В., воспитателей в группе, педагогов, 

проводящих мероприятия. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МОУ Новомалыклинская НОШ     Трубина З.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

- Сибгатуллова И.А.  

- Додаева В.П.  

- Еливанова М.Ф.  

- Мочалкина Н.Н.  

- Учаева О.А. 

- Чернова Н.А. 

-Краюхина Л.А. 

- Баннова А.К. 

- Кондратьева М.А.  

- Дулова Н.И. 

-Долгова М.И. 

-Сидорова Е.В. 

-Ещеркина Н.В. 

-Инкина Н.Ф. 

-Годованюк М.В. 

-Досчанова Г.Х. 

-Николаева З.Г. 

-Пархоменко В.Ф. 

-Тутарова М.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-07T10:39:51+0400
	Трубина Зульфия Дамировна




